Quarta, 16 de Abril de 2025 | VOL: 6 | Nº 351 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL ................................................................................................ 2

Página 1/3

Quarta, 16 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 351
ISSN 2965-5196

Secretaria de Administração

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO  CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA Nº 002/2025   A Prefeitura Municipal de

Campestre do Maranhão – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei n.º

14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste

certame, licitação na modalidade  Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço Global, objetivando Registro de Preço para

Futura e   Eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços regulares de manutenção preventiva e corretiva,

melhoria, ampliação e acompanhamento integral para sistema de iluminação pública do município de Campestre do Maranhão

- MA. A sessão será realizada através do Portal Licita Campestre do MA, pelo endereço eletrônico

www.licitacampestredoma.com.br, com data de reabertura agendada para 07 de maio de 2025 às 09h00. O edital e seus anexos

encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do Município pelo endereço www.campestredomaranhao.ma.gov.br, ou

ainda pelo endereço Portal Licita Campestre do MA, www.licitacampestredoma.com.br e ainda no Portal Nacional de

Contratações Públicas (PNCP).   Campestre do Maranhão - MA, 16 de Abril de 2025

________________________________________ Jorge Antonio Vieira de Sena Agente de Contratação Portaria nº 025/2025

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: rfujhbebkkl20250416150424

Página 2/3

Quarta, 16 de Abril de 2025 VOL: 6 | Nº 351
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

		2025-04-17T00:11:00+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1